
 

 

SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE 

§ 17, ODST. 1, ZÁKONA č. 106/1999 O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

  

 

  

 Při podání žádosti o poskytnutí informace může Slezské zemské muzeum požadovat 
od žadatele předem zaplatit zálohu až do výše odhadnutých nákladů:  

poštovní poukázkou  

 převodem  
 

     na bankovní účet Slezského zemského muzea.  
 

 Záloha je  splatná do 3 dnů po obdržení výzvy k zaplacení, zaslané žadateli 
Slezským zemským muzeem.  
 

 Informace, u nichž předpokládané náklady nepřesáhnou částku 1000 Kč, lze žadateli 
poskytnout informaci s jeho souhlasem na dobírku bez zálohy. 
 

 Vyúčtování nákladů, skutečně vynaložených na zpracování požadované informace, 
bude provedeno dle tohoto sazebníku. 

 
 Zpracovaná informace bude žadateli vydána až po prokazatelné úhradě všech 

požadovaných nákladů (vč. případného doplatku) 

položka Kč/ks

Tisk nebo kopírování jednostranné A4 černobílé 2,-

Tisk nebo kopírování oboustranné A4 černobílé 3,-

Tisk nebo kopírování jednostranné A3 černobílé 4,-

Tisk nebo kopírování oboustranné A3 černobílé 6,-

Tisk nebo kopírování jednostranné A4 barevné 20,-

Tisk nebo kopírování jednostranné A3 barevné 40,-

CD s daty 50,-

Započatá hodina práce (a každá další započatá) 400,-

Poštovné a balné
 dle skutečných 

nákladů 


